
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Příloha č. 1 k Č.j PPR-23509-6/ČJ-2014-990656 

 

 

Další podmínky zadání 
 

Provedení briefingové místnosti a konferenčního sálu v objektu Strojnická 935/27, Praha 7 dle 

projektové dokumentace a výkazu výměr zpracované firmou ORIGON s. r. o. Stavba bude 

zhotovena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádření dotčených orgánů státní správy a 

správců inženýrských sítí a podmínkami uvedenými ve stavebním povolení. Součástí 

předmětu plnění je také potřebné vytyčení inženýrských sítí, vytyčení obvodu staveniště 

včetně zajištění a úhrady nákladů na zábor veřejného prostranství v obvodu i mimo obvod 

stavby a úhrada veškerých ostatních poplatků souvisejících s provedením stavby.  

 

Zhotovitel na svoje náklady zbuduje zařízení staveniště v potřebném rozsahu včetně 

sociálních zařízení. Rozsah a umístění staveniště bude odsouhlaseno se zástupcem 

zadavatele. Zařízení staveniště připojí na inženýrské sítě zadavatele včetně samostatného 

měření spotřeby vody a elektrické energie, které bude přeúčtováno.  

 

Zhotovitel na svoje náklady zabezpečí své technické zařízení staveniště. 

 

Zhotovitel bude plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky dotčených orgánů státní 

správy odborných složek MV ČR a PP ČR. 

 

Zhotovitel provede na žádost zadavatele všechny připomínky a změny.  

 

Zhotovitel bude vést po celou dobu trvání zakázky dokumentaci, stavební deník a dokladovou 

část stavby.  

 

Zhotovitel před započtením prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně 

technických listů, které bude používat při realizaci díla. Zadavatel je oprávněn vyloučit použití 

nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů.  

 

Zhotovitel minimálně pět dní před započtením jednotlivých stavebních prací předloží 

zadavateli k odsouhlasení vzorky materiálů včetně barevných řešení. Na základě těchto 

vzorků objednatel určí barevnost, povrch a typ materiálů (obklady, dlažby, koberce, svítidla 

atd.).  

 

Zhotovitel vypracuje podrobný harmonogram prací a předá zadavateli k odsouhlasení 

v příměřené době před zahájením prací.  

 

Zhotovitel je povinen plně dodržovat BOZP, PO a režim areálu PP ČR. Před zahájením prací, 

při předání a převzetí staveniště předá zadavateli seznam všech proškolených osob, které se 

budou podílet na realizaci zakázky.  

 



Zhotovitel na vlastní náklady bude likvidovat odpady vzniklé při realizaci zakázky podle 

ustanovení § 12 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů a 

zákonech souvisejících. Při předání díla zhotovitel předá zadavateli úplnou dokladovou část 

skutečného provedení stavby pro kolaudační řízení včetně všech protokolů, zkoušek, revizí 

apod. Zhotovitel na případné vyžádání poskytne při kolaudačním řízení zadavateli odbornou 

pomoc.  

 

Vyklizení staveniště včetně uvedení využívaných ploch do původního stavu maximálně do pěti 

dní od předání a převzetí díla.  

 

Zhotovitel bere na vědomí, že v objektu budou probíhat stavební činnosti jiných dodavatelů a 

přizpůsobí k tomuto své činnosti, respektive součinnost, koordinaci při provádění prací 

vlastních prací s ostatními dodavateli.  


		2014-09-11T08:27:33+0200




